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1M Pagxa6os C.H.o 3aB. Npon3BOACTBOM

MEHIO

«09» anpensa 2024 r.

HaumeHoBaHuWe 61toa

MOpPKOBb B MOJIOYHOM COYCe
BuUToukM 13 roBsguHbI
MakapoHbl OTBapHble C Mac/0M CAUB.
Yaii ¢ caxapoM 1 TMMOHOM
Xneb pXKaHO-MLWEHNYHbIRA
Xneb NWeHNYHbIN

MToro 3a 3aBTpak:

Bec
6.noaa

1-4 Knacchl

60

90

150
200/15/7
30

30

582

1-4 knaccbl (OB3)

Kawa maHHas

Yaiin c caxapom (IMMOH)
ByTepbpoga c cbipom

Xneb6 NweHUYHbIN

IToro 3a 3aBTpak:

MOpPKOBb B MO/IOYHOM COYCe
PaccofbHMK JOMaLLHNA
BMUTOYKM 13 TOBALWHDI
MakapoHbl OTBapHbIe C Mac/ioM CJIMB.
Komnot u3 Kyparu

Xneb pXaHO-MWEHNYHbIRA
Xneb6 MweHNYHbINA

MToro 3a oben:

MopKOBb B MO/IOYHOM COYycCe
BUTOYKM 13 TOBAWHbI

MaKapoHbl 0TBapHble C Mac/10M CNUB.
Yaii ¢ caxapom 1 TMMOHOM

Xneb pXaHO-MLWeHUYHbIN

Xneb NWeHNYHbINA

MToro oben:

200/5
200/15/7
25/20
30
502
60
200
90
150
200
30
30
760
5-11 knacchbl
100
120
200
200/15/7
30
30
702

5-11 knaccbl (OB3)

Kawa maHHad

Yaii ¢ caxapom (NMMMOH)
ByTepbpog c cbipom

Xneb nieHNYHbIN

MIToro 3a 3aBTpak:

MOopKOBb B MOJIOYHOM COYCe
PacconbHUK JOMaLLIHUA
BUTOUYKM U3 TOBAANHbI
MakapOoHbl OTBapHble C Mac/ioM C/MB.
KomnoT 13 Kyparm

Xne6 pXaHO-NLWeHNYHbII
Xneb nieHNYHbIN

MToro 3a ob6epa;

250
200/15/7
25/20
30
547
100
250
120
200
200
30
30

930

CornacoBaHo:
OupekTop/VIBOY COLL Nel
— 17 B.B. Mewypos
MuuienbleewtecTsa (1) OHepreTny
ecKas
LileHHOCTb
b X Y (kkan)
1,16 3,01 5,35 53,15
13,7 15,0 7,3 227,2
5,52 5,29 35,23 211,09
0,07 0,01 15,31 61,62
3,18 0,3 20,07 94,08
3,00 0,44 19,8 90,62
26,63 24,05 103,06 737,76
6,53 7,03 38,78 244,92
0,07 0,01 15,31 61,62
6,62 9,48 10,06 152,00
3,00 0,44 19,8 90,62
16,22 16,96 83,95 549,16
1,16 3,01 5,35 53,15
4,0 9,0 259 119,6
13,7 15,0 7,3 227,2
5,52 5,29 35,23 211,09
0,33 0,00 22,66 91,98
3,18 0,3 20,07 94,08
3,00 0,44 19,8 90,62
30,89 33,04 136,31 887,72
1,93 5,02 8,92 88,58
18,31 20,09 9,84 303,00
7.36 7.06 47.1 281.46
0,07 0,01 15,31 61,62
3,18 0,3 20,07 94,08
3,00 0,44 19,8 90,62
33,85 32,92 121,04 919,36
7,87 8,74 48,20 304,6
0,07 0,01 15,31 61,62
6,62 9,48 10,06 152,00
3,00 0,44 19,8 90,62
17,56 18,67 93,37 608,84
1,93 5,02 8,92 88,58
5,03 11,3 32,38 149,6
18,31 20,09 9,84 303,00
7.36 7.06 47.1 281.46
0,33 0,00 22,66 91,98
3,18 0,3 20,07 94,08
3,00 0,44 19,8 90,62
39,14 44,21 160,77 1099,32

EmenunHa A.A.



